[image: Герб Старица 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2023                                    г. Старица                                               № 1175

О внесении изменений в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 15.11.2022  № 647                        «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области,  порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области»

          В соответствии с пп.1.5 п.1. постановления администрации Старицкого района Тверской области от 15.11.2022 № 647 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области»

     Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 15.11.2022 № 647  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старицкого муниципального округа Тверской области», дополнив приложение 1 к постановлению следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование вида (подвида) доходов бюджета района

	Главного администратора доходов
	Код вида (подвида) доходов бюджета района

	1
	2
	3

	519

	Комитет по управлению имуществом Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области

	519
	1 16 07090 14 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области.

Глава
Старицкого муниципального округа                                                                 С.Ю. Журавлёв

image1.jpeg